
ZARZĄDZENIE NR 53/2024 

 

Wójta Gminy Ostrowite 

z dnia 17 września 2024 r. 

 

w sprawie: ustalenia wysokości nagrody Wójta Gminy Ostrowite dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Ostrowite. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz §4 i §5 Uchwały nr LIII/481/2022 Rady Gminy  

w Ostrowitem z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie regulaminu przyznawania nagród dla 

nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Gminę Ostrowite, Wójt Gminy zarządza,  

co następuje: 

§ 1 

Ustala się na rok 2024 wysokość Nagród Wójta Gminy Ostrowite: 

I stopnia – 5 000,00 zł 

II stopnia – 2 500,00 zł  

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 71/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 04.10.2023 r. w sprawie 

ustalenia wysokości nagrody Wójta Gminy Ostrowite dla nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach prowadzonych przez Gminę Ostrowite.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 


